Стоимость экскурсионного тура «Юбилейный Нижний»
с проживанием на т/х «А.С. Попов»

Продолжительность тура: 3 дня / 2 ночи
Даты тура: 16-17.05.21, 17-18.05.21, 18-19.05.21, 19-20.05.21, 20-21.05.21, 23-24.05.21, 24-25.05.21, 25-26.05.21, 26-27.05.21, 27-28.05.21, 30-31.05.21, 31.05-01.06.21, 01-02.06.21, 02-03.06.21, 03-04.06.21, 06-07.06.21, 07-08.06.21, 08-09.06.21, 09-10.06.21, 10-11.06.21, 13-14.06.21, 14-15.06.21.
	Проживание на теплоходе «А. С. Попов»

	Стоимость в рублях с завтраком  за каюту при 2-х местном размещении 2дня /1 ночь

	нижняя палуба
	главная палуба
	сред. палуба нос
	сред. палуба корма
	сред. палуба 2S
	сред.палуба средняя часть
	верхняя

	3820
	4360
	4820
	4880
	5100
	5340
	6020

	Стоимость в рублях доп.места на 1 чел. на т/х «А. С. Попов» с завтраком 

	нижняя палуба
	главная палуба
	средняя палуба
	верхняя палуба 1S
	верхняя палуба
1 категория

	1100
	1300
	1500
	1700
	2000

	
	
	
	
	
	
	

	Даты тура: 14-16.05.21, 21-23.05.21, 28-30.05.21, 04-06.06.21, 11-13.06.21


	Проживание на теплоходе «А. С. Попов»

	Стоимость в рублях с завтраком  за каюту при 2-х местном размещении 3дня /2 ночи

	нижняя палуба
	главная палуба
	сред. палуба нос
	сред. палуба корма
	сред. палуба 2S
	сред.палуба
средняя часть
	верхняя

	7260
	8540
	9640
	9740
	10300
	10820
	12460

	Стоимость в рублях доп.места на 1 чел. на т/х «А. С. Попов» с завтраком 

	нижняя палуба
	главная палуба
	средняя палуба
	верхняя палуба 1S
	верхняя палуба 1 категория

	2200
	2600
	3000
	3400
	4000

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


В стоимость включено:
· проживание на т/х «А.С. Попов» - 3дня/ 2 ночи (2-х местная каюта с удобствами),

· завтраки (в субботу и воскресенье),
· вечерние речные прогулки с 17:00 до 19:00 и  с 20:00 до 22:00,
· третья ночь проживания (с воскресенья на понедельник) - предоставляется в подарок,
· при оплате путевки до 30.04.21 3(третье) дополнительное место в каюте (еврораскладушка и постельные принадлежности) — предоставляются в подарок
Дополнительно оплачивается:
· ужин во время прогулки с 20:00 до 22:00 — 700 руб. на 1 человека,

· завтрак в понедельник — 500 руб. на 1 человека,

· обзорная экскурсия по городу «Юбилейный Нижний» — 800 руб. на взрослого, 700 руб. на ребенка.
Бронирование проживания на буднях с понедельника по четверг возможно от одних суток.
Бронирование проживания на выходные дни с пятницы по воскресенье возможно только от двух суток.

Забронировать проживание на теплоходе можно здесь: https://gama-nn.ru/cruise/popov/ 

Проживание на теплоходе «А.С. Попов» предоставляется с учетом совершения теплоходом  прогулок:  во  вторник и среду с 20:00 до 22:00, с четверга по воскресенье с 17:00 до 19:00  и с 20:00 до 22:00. Прогулки состоятся при группе от 40 человек. 

Забронировать прогулки на теплоходе можно здесь: https://gama-nn.ru/cruise/ 

Агентское вознаграждение — 15%.

При бронировании и полной оплате до 30.04.2021 группам от 20 человек предоставляется скидка на группу 5%.

	Расписание прогулок теплохода «А.С. Попов» и цены

	время
	цена с вт -чт,вс 
	 
	 
	цена с пт, сб без каюты, праздничные дни

	 
	взр.
	детск до 12лет
	 
	 
	взр.
	детск до 12лет

	17:00-19:00 без каюты
	600
	450
	 
	 
	800
	650

	20:00-22:00 с ужином без кают
	1500
	1200
	 
	 
	1900
	1500

	20:00-22:00 с ужином и каютой на ниж.пал.
	2300
	1900
	 
	 
	2700
	2200

	20:00-22:00 с ужином и каютой на глав.пал.
	2500
	2050
	 
	 
	2950
	2390

	20:00-22:00 с ужином и каютой на ср.пал
	2900
	2350
	 
	 
	3450
	2770

	20:00-22:00 с ужином и каютой на верх. Пал
	3300
	2650
	 
	 
	3950
	3140


Презентацию теплохода Вы можете посмотреть по ссылке
https://gama-nn.ru/cruise/popov/photo/
Программы сборных экскурсионных туров от 1до 3-х дней Вы можете посмотреть  здесь: https://gama-nn.ru/bus-tours/priem-v-n-novgorode/
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В ЮБИЛЕЙНЫЙ НИЖНИЙ!
